
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Elektronické stříhací nůžky F3010
pro úpravu paznehtů drobných kopytníků

Elektronické nůžky ElectroCoup F3010 byly vyvinuty za použití  nejmodernějších dostupných
technologií.  Díky  univerzální  konstrukci  a  mnoha  doplňkům  najdou  široké  uplatnění  ve
vinohradnictví, ovocnářství, při údržbě zeleně, péči o zvířata a dalších činnostech.

Společnost  INFACO vytvořila  speciální  čepele  pro  stříhání  paznehtů  drobných  kopytníků  a
vytvořila  tak  nástroj  pro  usnadnění  tohoto  pracného  úkolu,  který  vyžaduje  zručnost,  sílu  a
trpělivost.  Stříhací  hlava  pro  stříhání  paznehtů  byla  navržena  tak,  aby  mohli  chovatelé
upravovat kopyta zvířat s co nejmenším úsilím. To dělá práci rychlou a přesnou, což přináší i
menší  stresové  vypětí  zvířete.  ElectroCoup  F3010  s
čepelemi pro stříhání paznehtů nabízí kromě moderní
pracovní  metody  i  vysokou  přesnost  střihu,  čímž
značně  omezuje  riziko  zranění  zvířete.  Tato  nová
stříhací hlava je přizpůsobena pro standardní elektrické
nůžky  ElectroCoup  F3010  a  na  přání  je  možné  ji
vybavit  bezpečnostním systémem DSES pro zlepšení
pracovních  podmínek  uživatele,  čímž  zvyšuje
bezpečnost pracovníka a produktivitu jeho práce. Sada
čepelí  pro  stříhání  paznehtů  umožňuje  maximální
otevření čepelí až 62 mm a střižný půměr až 42 mm.

Výměnné stříhací hlavy
Tento  systém  umožňuje  výměnu  stříhací  hlavy  v
závislosti na typu práce, kterou děláte.
Optimalizujte  svou  investici  jediným  nástrojem,
určeným pro mnoho různých použití.

Informujte se o možnosti prodloužení záruky až na dobu 3 stříhacích sezón!
Multifunkční baterii nůžek využijete i pro napájení ometače kmínků, stříhací lišty nebo pilky.

Neváhejte si je vyzkoušet a podívejte se na ně osobně!

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Hrušecká 388OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Hrušecká 388
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


